
 
Università degli Studi del Sannio                                                       
Area “Sistemi” 
Settore “Affari Legali e Generali” 6.S.21 

 

Avviso di post-informazione 

 

Affidamento di servizi tecnici di architettura ed ingegneria riguardanti gli immobili dell’Università degli Studi del 

Sannio mediante Accordo Quadro con tre operatori economici - C.I.G.: 9286004CE8. 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Università degli Studi del Sannio, Piazza Guerrazzi, n. 1, 82100 

Benevento 

2. OGGETTO: Procedura negoziata ad invito, mediante la piattaforma di “e-procurement” di Ateneo, per la 

conclusione di un “accordo quadro” per l’affidamento di servizi tecnici di architettura ed ingegneria riguardanti 

gli immobili dell’Università degli Studi del Sannio con tre operatori economici, per la durata di anni due, ai sensi 

dell’articolo 54 del Decreto Legislativo del 18 aprile 2016, n. 50, e ss.mm.ii., per un importo pari ad € 209.142,50 

(duecentonovemilacentoquarantadue/50), oltre gli oneri relativi alla Cassa Nazionale di Previdenza e di 

Assistenza degli Ingegneri e degli Architetti Liberi Professionisti, pari al 4%, oltre I.V.A.; 

3. DETERMINA A CONTRARRE: Decreto Direttoriale del 28 giugno 2022, n. 882 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Decreto Direttoriale del 6 settembre 2022, n. 1164 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95, del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, e ss.mm.ii.  

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 55 (cinquantacinque)  

7. OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI: a) Arch. Lugi Luongo; b) RTP: GENERAL ENGINEERING SRL - 

BARRETTA&PARTN; c) RTP: RUBORTONE - TOMASELLI - IANNICIELLO - FUSCO; d) DGE-ING. POLITO; e) 

arch. Giuseppe Iadarola, ing. Ivan Verlingieri, arch. Gianluca Principe; f) RTP CSI-DEVITO-PARRELLA-

CAVALLARO; g) Costituendo RT MDC Engineering Srl, CIRELLA ENGINEERING Srls 

8. OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI: Arch. Lugi Luongo 

9. OPERATORI ECONOMICI AGGIUDICATARI:  

 Ragione sociale Punteggio complessivo e ribasso offerto 

1 RTP CSI-DEVITO-PARRELLA-CAVALLARO 87,615 con un ribasso del 12,33 % 

2 DGE-ING. POLITO 87,205 con un ribasso del 47,404 % 

3 RT MDC Engineering Srl, CIRELLA ENGINEERING  76,685 con un ribasso del 28,16 % 

10. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Campania - Sede di Napoli 

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DI RICORSI GIURISDIZIONALI: 30 giorni 

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Giosuè Di Franco  
            

 

                                      

 

 

Il Direttore Generale 

Ing. Gianluca Basile 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 


		2022-09-07T08:24:22+0000
	BASILE GIANLUCA




